A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa Clínica Nutricional Ltda, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
C.N.P.J./MF sob nº 05.155.405/0001-12.

Objeto: aquisição de material de consumo (complemento e suplemento  - Infantrini 400 mg), para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde, decorrentes de ordem judicial.

Valor: 7.905,00 (Sete mil novecentos e cinco reais).

Duração: 180 dias.

Dotação Orçamentária:

25.00 Secretaria Municipal de Saúde

25.91 Fundo Municipal de Saúde

2671 - Gerenciamento da Politica Municipal de Saúde - PJ.

33.90.39.00 - Material, Bem ou Serviço para distribuição gratuita.

Data da Assinatura:

[...]

Retifica por incorreção de publicação o Extrato do Contrato Administrativo nº 005/2023-Processo nº 2933/2022  Pregão
119/2.022 Ata de Registro de Preço nº 007/2022.

Partes: Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento e Empresa Selbetti Tecnologia S.A.

Onde se lê: VALOR GLOBAL: R$ 3.701,11(Três Mil Setecentos e Um Reais e Onze Centavos)

Leia-se: VALOR GLOBAL: R$ 3.701,10(Três Mil Setecentos e Um Reais e Dez Centavos)

As demais partes permanecem inalteradas.

EXTRATO DE CARTA CONTRATO Nº 009/2023.

Pregão Público Eletrônico nº 063/2021

Processo nº 4.441/2023

Partes: A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa C. E. CARVALHO COMERCIAL ME, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 24.864.422/0001-73.

Objeto: O objeto do presente Termo da Carta Contrato é referente aquisição de equipamentos médicos para equipar os
estabelecimentos de saúde da rede municipal.

Valor: R$ 7.611,00 (Sete mil e seiscentos e onze reais)

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00        Secretaria Municipal De Saúde

25.91        Fundo Municipal De Saúde

10.122.101.2.671 - Gerenciamento da Politica Municipal de Saúde - Desenvolvimento Social

4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente

[...]

A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa LEISTUNG EQUIPAMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 04.187.384/0001-54.

Objeto: O objeto do presente Termo da Carta Contrato é referente aquisição de equipamentos médicos para equipar os
estabelecimentos de saúde da rede municipal.

Valor: R$ 104.000,00 (Cento e quatro mil reais)

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00        Secretaria Municipal De Saúde

25.91        Fundo Municipal De Saúde

10.122.101.2.671 - Gerenciamento da Politica Municipal de Saúde - Desenvolvimento Social

4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente

[...]

pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 07.626.776/0001-60.

Objeto: O objeto do presente Termo da Carta Contrato é referente aquisição de equipamentos médicos para equipar os
estabelecimentos de saúde da rede municipal.

Valor: R$ 18.750,00 (Dezoito mil e setecentos e cinquenta reais)

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00        Secretaria Municipal De Saúde

25.91        Fundo Municipal De Saúde

10.122.101.2.671 - Gerenciamento da Politica Municipal de Saúde - Desenvolvimento Social

4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente

[...]

MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS por intermédio da FUNDAÇÃO DE MEIO AMBIENTE DO PANTANAL e a
empresa Malta Industria e Comercio de Produtos LTDA.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na Confecção de Bonés para o Festival Internacional de Pesca Esportiva
de Corumbá 2023.

VALOR: R$ 40.800,00 (Quarenta Mil e Oitocentos Reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

27.94 - FUNDAÇÃO DE MEIO AMBIENTE DO PANTANAL

2794.01014152 - PROMOVER EVENTOS AMBIENTAIS, ESPORTIVOS, PESCA,LAZER

3.3.90.32.99 - OUTROS MATERIAIS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA.

1056 - FICHA ORÇAMENTÁRIA

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados da data de sua assinatura.